	РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА, ДОПОЛНИТЕЛНА И  ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ АКТИВ НА V – ОДД
Одделенски наставник-Данче Костовска-Јакимовска


	Одделение
	Дополнителна настава

	Додатна настава
	Секција 
	Воннаставни активности

	


    



     V
(Петто)
	предмети
	Време на реализација
	предмети
	Време на реализација

	
	

	
	Мак
	I смена 
Вторник 
11:10-12:45
	1.Мак
	I смена    
Среда 
11:55-13:15

	I смена
Понеделник 
11:10-12:10
	I смена
Понеделник 
12:10-13:15

	
	Мат
	I смена
Вторник 
11:10-12:45
	2.Мак
	I смена    
Среда 
11:55-13:15
	I смена
Понеделник
 11:10 -12:10
	I смена
Понеделник 
12.10- 13.15

	
	
Работа со компјутери 
	
II смена
Вторник 11:45-12:45

	
3.Лик
	
II смена
Среда 17.10 -17.55
Петок  12:00-12:45

	
II смена
Вторник 16:25-17:55
	`
 II смена
Понеделник 11:45-12:45

	
	
Математика
	
II смена
Вторник 11:45-12:45
	
4.Мат
	
II смена
Среда 17.10 -17.55
Петок  12:00-12:45
	
II смена
Вторник 16:25-17:55
	
II смена
Понеделник 11:45-12:45










	РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА, ДОПОЛНИТЕЛНА И  ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ АКТИВ НА V – ОДД

Одделенски наставник-Весна Димитровска
                                                                                                            

	Одделение
	Дополнителна настава

	Додатна настава
	Секција 
	Воннаставни активности

	






V - 4

	предмети
	Време на реализација
	предмети
	Време на реализација

	
	

	
	Мак
	I смена 
Четврток
11:10-13:10
	1.Мак
	I смена    
Среда 
11:10-12:10
	Iсмена
Среда
12:10 -13:10
	Iсмена
Петок
11:45-12:45

	
	Мат
	I смена 
Четврток
11:10-13:10
	2.Мак
	I смена    
Среда 
11:10-12:10
	Iсмена
Среда 
12:10 -13:10
	Iсмена
Петок 
11:45-12:45

	
	Работа со компјутери 
	II смена
Четврток 16:25-17:55

	3.Лик
	II смена
Среда 11:45-12:45
	II смена
Понеделник
11:45-12:45
	`II смена
Среда 16.25 -17.55


	
	
Математика
	II смена
Четврток 16:25-17:55

	4. Мат
	II смена
Среда 11:45-12:45
	II смена
Понеделник
11:45-12:45
	II смена
Среда 16.25 -17.55
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	РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА, ДОПОЛНИТЕЛНА И  ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ АКТИВ НА V – ОДД

Одделенски наставник: Анета Менчова


	0дделение
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Секција 
	Воннаставни активности

	


V-3
	предмет
	Време на реализација
	предмет
	Време на реализација
	
	

	
	Македонски јазик
	I смена 
Понеделник 11:55-12:55
	Македонски јазик
	I смена    
Среда 11:55-12:55
	I смена
Петок 11:10-12:10
	I смена  
Вторник 11:55-12:55  
Четврток 11:55-12:55

	
	Математика
	I смена
Понеделник 11:55-12:55
	Македонски јазик
	I смена    
Среда 11:55-12:55
	I смена
Петок 11:10-12:10
	I смена  
Вторник 11:55-12:55  
Четврток 11:55-12:55

	
	Работа со компјутери
	II смена 
Понеделник 11:30-12:45
	Ликовно образование
	II смена
Среда 11:45-12:45
	II смена
Петок 11:30-12:45
	II смена
Вторник 17:10-17:55
Среда 17:10-17:55

	
	Математика
	II смена
Понеделник 11:30-12:45
	Математика
	II смена    
Среда 11:45-12:45
	II смена
Петок 11:30-12:45
	II смена
Вторник 17:10-17:55
Среда 17:10-17:55




	Име на наставник-Евдокија Димовска

	предмет
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Секција 
	Воннаставни активности

	


Англиски ј.
	одделение
	Време на реализација
	одделение
	Време на реализација
	
	

	
	V
	I смена 
Вторник 11:15-12:15
12:15-13:15
	V
	I смена    
Вторник  11:15-12:15
12:15-13:15
	I смена
Понеделник  11:55-12:55
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	V
	II смена 
Вторник 10:45-11:45
11:45-12:45

	V
	II смена
Вторник 10:45-11:45 
11:45-12:45
	II смена
Понеделник 17:10-18:10
	


	
	
	
	
	
	
	



